S

HUAWEI

S5700-LIRFfERBE IR AR N

S5700- LIF5EIEFIRLAKRSSHRNERS] (LITEFRS5700-L1) , BEARNTBEHARISZET
BERILAKRISZIRM, REHRIFRIETIRBEALIL G E1TmO.

= mtitid

S5700-LI RPN ETH—R S MEREFHFIE N ATH—I VRP (Versatile Routing Platform) #x{4Es, BE0IEH AHM
(Advanced Hibernation Management B/KIR) 588, &8 iStack 1B, RIFHILAKEN, SRS =, ABER
RtgE. ZEE. SR, ERANTIEISENRRAZR. I, LANTERN—MSENNRRSITIERER, SR
TUREHE, LIREFRIEFNEER.

® TSR, EENATMEENENEE. MEMBITR. NESENERESHHENER, NERASRR
89 UPS {EABBEIFRARS. GRTE, LARTHEN T RECIRIEIRATE, RIFARRT MERENEHEETFERER TR
{HERIEE,

® ¥ T CSFP imOIBYAHM, TTRIROSHFNA 26 %5, EEERTEARFANESHI SRR R
K, TENBANTEHTT S, BFDUTEREEXR. AR, BIARKIR. EISIFRREORE, JLIRE
300mm FRAWERE.

B3I FIMR

FEERIMR faik

® 244 10/100/1000Base-T LLKMi®E, 4 NBJk SFP+ixA
* AR, SZ#FRPS TTRAR
* BHKRE: 96Mpps
o HFE: 256Gbps/2.56Tbps
e 484 10/100/1000Base-T LAKMIRC, 4 NFJk SFP+imH
* AR, SZ#FRPS STRER
$5700-52X-LI-AC * EKE: 132Mpps
o HFE: 256Gbps/2.56Tbps

— e 244~10/100/1000Base-T, 44 1000Base-X SFP

o ITAMHER, SZFFRPS STREER

S5700-28X-LI-AC




FEERIMR faik

$5700S-28P-LI-AC o AT 42Mpps

o AR E: 256Gbps/2.56Tbps

g e 48410/100/1000Base-T, 4 1000Base-X SFP
AR, S2RF RPS TUARAER

S5700S-52P-LI-AC o GEERER: 78Mpps
o XHEZSE: 256Gbps/2.56Tbps

e 244~10/100/1000Base-T, 2 4™ 1000Base-X,2 4~ Combo 10/100/1000BASE-T
g 100/1000BASE-X

S5700S-28P-PWR-LI-AC

o ZAMHE, XI5 RPS AR

o BFLRE: 42Mpps

o ITMAE: 256Gbps/2.56Tbps

e 244 10/100/1000Base-T LAXKMI®HOA, 4 MFJk SFP im0

— o ZTHHLER
S5700-28P-LI-BAT

o 1ANEBIERL, PIEECEABRERIAL R PBB-12AHA IERERRRFEIh, HUOTHERMT
BRI, tIEN%RS 150WAC 5 DC EBRREHYBERTRTR

o BFRE: 42Mpps

o IERE: 256Gbps

o 28/NFJK SFPimA, 4NEFRY 10/100/1000Base-T Combo ik

o ATAHHER

o 1ANEEIRENL, TIIEECIRERFEIAREAEIL PBB-12AHA IERAREREEM, HomheRkT
FBRIP; thAikhe 150WAC gk DC EBiRIEHHERTRT TR

o TREKE: 42Mpps
o IERE: 256Gbps

e 48 NTFJk CSFP iwOsy 24 NIk SFPiw, 4 /1NSF89 10/100/1000Base-T
Comboiw, 4 /MNAJk SFP+

o ZIMMHES, BIRRORIE, BERMER
o GRKE: 132Mpps
o MMF/E: 256Gbps

i e T

S5700-28P-LI1-24S-BAT

N — ﬂ e ¥l Ba-
$5700-52X-LI-48CS-AC

FEaiF IR

8U#rAY AHM (Advanced Hibernation Management) 1&g

®  S5700-LI RFIEREEINFESIGN, AF "MERAsT, DREAFIERFAR" RN, Bid I Down/Up, FERTE(L
/AE(L i[O Shut Down/Undo Shut Down, IRE=RER/EITATEREARMIGERZR, SIS EResAXR (EEE).
IHCOREEIGT. CPU S, IRBMIRERA, RETERFFHHEENEN. FNAERFPHMEER, BT RIETERIMR
ETRE. BATEE. RETR=MTDER, RUABSTSHFENAIRIIZTIENIRS.

S5700-LI RFUFSTEIEL T LA,




RiBRILARER

®  S5700-LI AMXHFELERT STP/RSTP/MSTP iy, Szt B ELUHHY SEP ERELAKRIFAMML R ERFHILAN
INItTEE ERPS, SEP B—FHERTLURHERENIAMMY, ERATHIR, BIR, REAFSFAN, EiHUERTSE. 45075
&, FHEM 50ms ARE IS EIE, ERPS 2 ITU-T &7HHY G.8032 ik, IZANEETEFARIAKI MAC FIRIEFINEE, SCHILLK
IRWRYERD R IRIE LRI IR,

®  S5700-LI 37§ SmartLink IhgE, S5700-LI B SFMRENRISEICRTEIE, SEIMT HITHIREN, AR T
NSRRI,

®  S5700-LI risEEhILIA OAM (IEEE 802.3ah/802.1ag), FIT-HRistaIsERRsE,

ZNZES
®  S5700-LI 3745 MAC #BUEAEFD 802.1x TAIE, SCEIFFZREE (VLAN, QoS. ACL) MIEhESTR. SISETFHORERN
dot1X, MACIANIERIEBAIANILE; SHFET VLANIF 2 ORIERY Portal IAILE,

®  S5700-LI #F5E&M) DoS ppIid. FFRIpIRTE. HF, DoS HMBEFEEI3IENAZIE, B1E SYN
Flood, Land. Smurf, ICMP Flood; FAFERAINGE# K DHCP [RSBZE(AEKE. IP/MAC HidR. DHCP request flood, 3%
DHCP CHADDR {&%4%,

®  S5700-LI@idiEsIF14ER DHCP Snooping 48 ER, MNARSHERIIAEEREZEES. FIA DHCP Snooping Y
{SEROEHE, S5700-LIEaTLUFIE DHCP IRSSEEHIATAME.

®  S5700-LI 37§ ARP RI™8F>I08E, AILABGLEE ARP ERIRIGEISAZIEN ARP RINGH, SBUEERFLE LM,

BRIRRIEITYER

®  S5700-LI x7¥54/9 Easy Operation BZiz4E5%, RIETAMIZE Zero-Touch 4, HIERBEIRAEE. USBFHE.
REMNERS. HETEAREIRE, BT, AR WSERBFEMEERERTIE, KKK T IEHEMA, S5700-L1 528
SNMPv1/v2c/v3, CLI (#3$1T7). Web &, SSHv2.0 EZHHNEIRFIE ST, X RMON, ZHEEN. WwORESR
THIREREDHT, ETFRERHINIE,

®  Easy Deploy: Commander 3SR Tz Client RB9HEIMER., FHETHRIMRTE Client WRAIEER,; X#5F Client 5
BCEEH, S Client HETABRENHA, FOISURE TRERHITEI,

®  Commander MM SIS EH B REMBEFEEE.

®  S5700-LI 3735 GVRP, CHIVLAN BiSHR. IEMFEMHERE, BOFIEEE, (RIFESERME. S5700-L1 A F
MUXVLAN Ih&g, MUX VLAN %793 VLAN FOIM VLAN, M VLAN X5 HREERIM VLAN FIFEESEIM VLAN, 3 VLAN S5M
VLAN 2] LIEEE(E;, BiBEM VLAN IRNiROZBEEERS,; REEM VLAN RNiEOZ BAEEREE. 355
VCMP, VLAN SEARETEIY; 3285 VBST, VLAN A,

£0Lk iStack =
®  S5700-LI S74FERRE iStack HE, BE2AIFHSIFUAINEBEESTE—R, MNBIELEII—83TH.

® iStack HBRABEIZOMRIREZETRED, RETREROTRY, BIERSIHERAIN0E, 28 7HBRNY
it

® iStack IR TIEARIMEY A, BIEIMMRIRE, LAY RIES RO, HENIEsen.

® iStack AL TECEMEE, HEBAE, SEVWEREENNA—ERE, AFULESHI-GRRIREERHER
7, NWHERFFERRIREH TR —EEMEE,



Focts o] 81 iy i

®  S5700-LI 325F sFlow IJgE, S5700-LI IR XA, MEARRIMEIRFERIE, FCAthiSRERE DIXFIKEERS,
BTEpGHERER, A BFES%EPRE TR E,

EEENTESIEA) CSFP

®  CSFP A3 T™TimH CSFP IhgE, AN TMTimOEAN—" CSFP GE JEERAN—XIFeAF LI A 2GE RIS, BE1E
SFP JERREERAIME, T 24 4 CSFP i e LA ES 48GE, LI 7T 48 MNEIE SFPinORSEEN, TETH
RS RIB A FIFTE S REIRATAA.,

H{ER RIS

* HBRERMRENFEILIBE 300mm FATHERE, BEIREFILBIEIREESR, B4, METUERMERENR
im, ALURESFEEENENEEEREENE, RESFPTERE/\ TETERRIER, FISFTETE.

s

S$5700-28P-LI-BAT $5700-28X-LI-AC $5700S-28P-LI-AC

S$5700-28P-LI1-24S-BAT $5700-52X-LI-AC $5700S-52P-LI-AC
$5700- 52X-LI- 48CS-AC $5700S-28P-PWR-LI-AC

ik e S5700-28P-LI-BAT: 244 ® S5700-28X-LI-AC: 244 ® S5700S-28P-LI-AC: 244
10/100/1000Base-T LAA i 10/100/1000Base-T LAA i 10/100/1000Base-T LAAKT
A, 47FJk SFPimA A, 44 A%k SFP+ iwmA, 4NFIk SFP i
e S5700-28P-LI-24S-BAT: 28 e S5700-52X-LI-AC: 48 4 e S5700S-52P-LI-AC: 48 4
ANFJk SFP, 4 NEFY 10/100/1000Base-T LAA K 10/100/1000Base-T LAAK
10/100/1000Base-T Combo A, 44 A%k SFP+ iwma, 4NFIk SFP im0
uH e S5700- 52X-LI- 48CS-AC: 44 e S5700S-28P-PWR-LI-AC:
NFJk CSFP, 4 NSHY 24 4~ 10/100/1000Base-T L
10/100/1000Base-T Combo ARixO, 2 NEBN
w0, 47NBJk SFP+ 10/100/1000Base-T Combo

im0, 2Tk SFP im0l

MACIHEIEER  325F 16K MAC itbiik
2% MAC Bt B R SIRNEL
SHEES. S, BIF MACERIR
R MAC itetibidig
SiEEO MAC st SN ESER

VLAN45M | 235 4K 4 VLAN
37#F Guest VLAN, Voice VLAN
3743 GVRP 1Y
32#% MUX VLAN If&gE
XIFET MAC/HiY/IP FW/ZR&/im O VLAN

S5700-L1 EFSEEITIKAKRITHEA,




$5700-28P-LI-BAT $5700-28X-LI-AC $5700S-28P-LI-AC

S$5700-28P-L1-24S-BAT $5700-52X-LI-AC $5700S-52P-LI-AC

S5700- 52X-LI- 48CS-AC S5700S-28P-PWR-LI-AC
373 1:1 #0 N:1 VLAN Mapping Ifgg

Jumbo 10K
frame

IRRIRIFHRAR | 3285 RRPP TRESAFMT RRPP 5L

355 SmartLink HESRFM SmartLink 22504, 1At REERRAVEFRIFP
STHRFERELAKARIF SEP 119

3285 ERPS LAKIMRIFIIMY (G.8032)

3745 STP (IEEE 802.1d) , RSTP (IEEE 802.1w) #1MSTP (IEEE 802.1s) iM%
3245 BPDU {RIF, HR{RIFFNEREIRIF

4 BPDU Tunnel

CIE STHEUKR OAM 802.3ah %1 802.1ag
Sei% ITU-Y.1731

Sz#% DLDP

X¥%F LACP

IP E&EH FHSERE, STFRIP. RIPng MY

IPv6 4514 37235 ND (Neighbor Discovery)

¥ PMTU

3735 IPv6 Ping. IPv6 Tracert, IPv6 Telnet

SEEETE IPve ftbhit, BAYIPve ik, PUERmO. tHYEEEIEE ACL
3735 MLD v1/v2snooping (Multicast Listener Discovery snooping)

Bi% 4% IGMP v1/v2/v3 Snooping FIREREFFH L
35 VLAN B A FNERES VLAN £

X IR GRm AR T E D18

SRR RERE

XIFETFIRONEERESRIT

QoS/ACL SHHRONTE, AR TEZR

SHHRNEER SHFETRONRERE, SIFUE=G CARIIEE SiRSTE 8 1 AY!
23 WRR, DRR, SP, WRR+SP, DRR+SPBAFIEREE X

STHEHRSIRY 802.1p #1 DSCP i 5EREFitRTC

45 L2 (Layer 2) ~L4 (Layer 4) GidiEInge, RBHETFTRMACHENE, BRI MACHELE, JREIPH#EuE, B
B9 IP #tblit, TCP/UDP tMYiE/BRNi%OS. Y. VLAN BEITIEIIRE

SHFET AT IBREFIR O EEAZAITHAE

Ere =i RS REEMOSHRR




S5700-28P-LI-BAT S5700-28X-LI-AC S5700S-28P-LI-AC

S5700-28P-LI1-24S-BAT $5700-52X-LI-AC S5700S-52P-LI-AC
S5700- 52X-LI- 48CS-AC S5700S-28P-PWR-LI-AC

SZHSRHLE DOS,. ARP IhgE. ICMP FRIE:

XFFIP, MAC, IO, VLAN RESESEE

XHmOMEE. Ww%e, Sticky MAC

7% MFF

THSEE MAC Hshit

28F MAC S E0 B BRI

<85 |EEE 802.1XIAIE, 3HF&im AR FEBRE

% AAAINIE, 2#%FRadius, HWTACACS, NAC &&#A=

7$5 SSH V2.0

3245 HTTPS

S7i% CPU {R4PThEE

XIFRERMRER

BALZE 3735 DHCP Relay. DHCP Server, DHCP Snooping. DHCP Security

l5ES AW S3imOBAEREST: 7KV

BRI | SHHERN SVF dient SEERNERF
kg (SVF) SIFEFNNE client AIASARNT
SRl S—EREN TR

client SZEIHIEIT

EIEFN4ER TIFEREHES iStack (EESHATHRALERTIRRIM)
SHFEHERSHEN (Virtual Cable Test)
%55 Telnet inf2icE. 4HP

3 SNMPv1/v2c/v3

24 RMON

3<HF eSight MEERS. S WEB MEE
Z#F HTTPS

37#% LLDP/LLDP-MED

XEFRFEE. PREE

X ¥5 802.3az #EAKK EEE

XISHTEREE Dying Gasp IhRe (FRIhaHELEAFIBRIM)

HigtE VBST &F VLAN &pitiiY (F0 PVST/PVST+/RPVST Hif)
LNP SEEZERUNNEINY (F0 DTP #B{EITHAE)
VCMP VLAN SEFETEIY (F0 VTP $8{LITHEE)

MR * KHIT{REE: 0°C~45°C * KHIT{REE: 0°C~45°C * KHIT{REE: 0°C~45°C




$5700-28P-LI-BAT

S$5700-28P-L1-24S-BAT

* EXHEE: 5%~95% (Tt

$5700-28X-LI-AC
$5700-52X-LI-AC

$5700- 52X-LI- 48CS-AC
* EXHEE: 5%~95% (it

$5700S-28P-LI-AC
$5700S-52P-LI-AC
$5700S-28P-PWR-LI-AC
o HEIBERS: 5%~95% (FoEF

e S5700-28P-LI-24S-
BAT<34.1W

=) =) =)
HINBE AC: AC: AC:
* INEFEEBE!: 100-240V o IEHEBE: 100-240V * IEHEBE: 100-240V
AC; 50/60Hz AC; 50/60Hz AC; 50/60Hz
o HRKEEEE: 90-264V o HZAEFEEE: 90-264VAC;, | * HJAEEEBE: 90-264V
AC; 47/63Hz 47/63Hz AC; 47/63Hz
DC: DC: DC:
* INEFEBE: -48 ~ -60V o FIEHEBE: -48 ~ -60V DC | o HiEHEBE: -48 ~ -60V
DC o HAEFEEBE: -36 ~-72V DC DC
hd EEEkEEE:}ﬁEI -36 ~ -72V ° EEEkEEE:}ﬁEl -36 ~ -72V
DC DC
BRROME BRROEE BiRRORE
EHiths24 THHNE 1 NEEER, aTHEAN  NA NA
FRERFR SRR
FEithfhE RSN EIRERERIALIEIER, AL NA NA
AMESRERERID
SMERS mm | 442x310x43.6 e S5700-52X-LI-48CS- e S5700S-28P-LI-AC:
G335 AC/S5700-28X-LI-AC: 442x220x43.6
442x220%x43.6 e S57005-52P-LI-AC/S5700S-
e S5700-52X-LI-AC: 28P-PWR-LI-AC:
442x310x43.6 442x310x43.6
IN3E e S5700-28P-LI-BAT<23W <79.9W ® S5700S-28P-LI-AC<24W

e S5700S-52P-LI-AC<48.4W
e S5700S-28P-PWR-LI-AC
- w5 PD: <458W
- T PD: <469.7W

£H pog 2 FH

S5700-LI 2f#t VoiceVLAN, NAC FIN8E, RILURHARMRESHUISRERAINGE, SSITREIRERISIERERNLE.

S5700-LI EF SR TFIRLAAITHEL




58 95
‘R 80 °'\§

S5700-LI-BAT EBith i@/ RFARREE M F/AR NI | B FRERIR, ThEEMTFE BahiRE I, HEBRIREERIYIZIHEAtEFF
BRI TRE. TENATWERNSRERENSR, AEFRESTRINGS,

" aunERe,
FAUPSTRE R 1

S5700-LI-BAT

i SR M AL,
FAEbEE

1

1

I

1

| haks
I

I

1

1

! @

e - -

iTaiER

RS fEiR
98010509 | S5700-28P-LI-BAT (24 4 10/100/1000Base-T LIARIGE, 4 NFJk SFP iR, 1/ RNz, aSnfes)

98010511 | S5700-28P-LI-24S-BAT (28 NIk SFP, 4 ANEFIHY 10/100/1000Base-T Combo imH, 1 MNEEitER, 32
AHER)



i

faik

02357823 | S5700-52X-LI-48CS-AC (48 MFJk CSFP & 24 NIk SFP i, 4 NEFAY 10/100/1000Base-T Combo
w0, 4453k SFP+, 3T/, BIRKORIE, AmiREmLEr)

02354215 | S5700-28X-LI-AC (24 4 10/100/1000Base-T LAARI R, 4 NFJk SFP+, 337{ites)

02354216 | S5700-52X-LI-AC (48 4 10/100/1000Base-T LAARI A, 4 NFJk SFP+, 337{ites)

02353836 | S5700S-28P-LI-AC (24 4 10/100/1000Base-T LAAMIR, 4 NTFIk SFP, 3I7R{HER)

02353835 | S5700S-52P-LI-AC (48 4 10/100/1000Base-T LAAMIR, 4 NTFIk SFP, 3Z7R{HER)

98010562 | S5700S-28P-PWR-LI-AC (24 4> 10/100/1000Base-T LIAKi#E, 2 NFJk SFP, 2 A~FJk Combo, 335
fiF8)

02353857 | RPS1800 TARELEERS

02310TEE = 100/1000BASE-BIDI CSFP S4TSR A ABtR-CSFP-GE/FE-BR4E#EER (Tx1490/Rx1310nm, 10km. LC)

98010517 | PBB-12AHA ({ABRES;thaLiEELR)

02310JFA | 150W 3REBIRIEIR (FRIMATIEN LR, T SHERIREITR)

02310JFD | 150W EiEBIRIER (FEMASIEILES, AJSHERIRMITR)

BZER

RENEZ X THEAZBNAERER, SiEHRLEAMIL http://e huawei.com EEXRLEHZLHIHENIG.
R LB T TR R ]

® IO ZHIM: http://e.huawei.com/en/service-hotline
o  MVFAFREARSIEMIL: http://support.huawei.com/enterprise/
o MIIAFARSHRE: support e@huawei.com

WRINFRE © HAEABIRAR 2018, RE—NRF.
FERLEREFT, HIBMFNATSBEERD. SHAXERBOBIRE, AMELUHIREE.

[

V2 HUAWE! ROt RS S A IR A BRI,
R RAEM AR E R, ASENMEARE.

=

TN, REBFEENZEN AR EGRMERONR, AETEANSBHRED R, RS
IR EENMIREREEZA. RIFERBENE, EHRRNAERE MU REEA 58
{5IE,

BT RIRATHREEMER, AXERBSTEHMRITER. RIESEOE, FXERUEAERIES, A3
FRORTERRIA. (SRR EARRREEE T AER,

S5700-LI EF SR TFIRLAAITHEL

EREBARBRAT

ot R R X IR EER D
Mp4w: 518129

Itk e.huawei.com



http://e.huawei.com/
http://e.huawei.com/en/service-hotline
http://support.huawei.com/enterprise/
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